

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Bunte Benelux B.V.
Part of Helmut Bunte GmbH
E. Langenhof
Industrieweg 9
7641 AT Wierden
Niederlande

Seite 1 von 5

Rechnungsnr.: DF210902947
Kundennr.: 17614
Datum: 28. september 2021
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)5409403422
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210903528 vom 27.09.2021;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Verzendnr. DI210903528: Externe Belegnr. ORDER #1015:				
1	20675		Auffahrrampen (Paar), 3000 x 260 x 100 mm, 4000 kg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 59,00 kg	1	Stück	450,00	450,00
2	70		Frei Haus	1	Stück		
			Verzendnr. DI210903529: Externe Belegnr. ORDER #957+1013:				
3	40045		AL-KO kogelkoppeling AK 300 pl Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 14,50 kg	5	Stück	40,8375	204,19
4	42607		Koppelings-slot voor vaste mon Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 16,44 kg	6	Stück	68,28	409,68
5	42606		Koppelings-slot voor vaste mon Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 18,60 kg	6	Stück	68,28	409,68
6	10001		3 - functie unit, links/ rechts, kentekenverlichti Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 1,50 kg	10	Stück	1,56375	15,64
7	64266		Aspöck Kabelsatz 13-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: SK Versandgewicht: 4,08 kg	2	Stück	23,74	47,48
8	10098		7 m lengte Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 3,87 kg	3	Stück	15,41	46,23
9	10699		ASPÖCK Anschlusskabel, 8 m, 13-polig, 8- polige BV Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 3,26 kg	2	Stück	25,10	50,20

Rechnung

Seite 2 von 5

Rechnungsnr.: DF210902947

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
10	100985		ASPÖCK Anschlusskabel, 7 m, 13-polig, 5-polige BV Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 3,36 kg	4	Stück	17,89	71,56
11	60202		Flexipoint LED weiß m. Halter Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,13 kg	10	Stück	4,25	42,50
12	10782		RADEX-lichtvenster, links voor Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,10 kg	1	Stück	3,31	3,31
13	10642		Aspöck Multipoint II, Glas links/rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 1,80 kg	10	Stück	5,21	52,10
14	10501		ASPÖCK-Minipoint lichtvenster, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,60 kg	10	Stück	1,20	12,00
15	30215		Felge 13", 5Jx13H2, 5/67/112 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 6,24 kg	1	Stück	19,01	19,01
16	63966		Aspöck-Multiled II, links Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,46 kg	2	Stück	40,14	80,28
17	63967		Aspöck-Multiled II, rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,43 kg	2	Stück	40,14	80,28
18	70		Frei Haus Verzendnr. DI210903560: Externe Belegnr. ORDER #1019:	1	Stück		
19	60728		IFOR Rohrklappsplint, 10 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,15 kg	2	Stück	4,35	8,70
20	70154		Flensmoer, universeel, M 24 x 1,5 mm, SW 32 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,57 kg	6	Stück	0,68	4,08
21	42711		Steunwiel, verzinkt, ø 48 mm b Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 9,00 kg	1	Stück	28,51005	28,51
22	30228		Felge 13", 5,5Jx13H2, 5/67/112 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 9,44 kg	1	Stück	23,625	23,63
23	30151		Reifen 195/50R13C, 104/102N Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 34,16 kg	4	Stück	42,30	169,20

Rechnung

Seite 3 von 5

Rechnungsnr.: DF210902947

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
24	70		Frei Haus Verzendnr. DI210903592: Externe Belegnr. ORDER #1021:	1	Stück		
25	42564		Bruststange, 2 m, Ø 42 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	2	Stück	32,79	65,58
26	40004		AL-BE EM 80 V tot 800 kg uitv. F, VK 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,75 kg	3	Stück	8,04	24,12
27	70		Frei Haus Verzendnr. DI210903600: Externe Belegnr. ORDER #1022 + R.	1	Stück		
28	30304		Reifen 155/70R12C, 104/102N Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 36,55 kg	5	Stück	34,95	174,75
29	63514		BÜNTE Adapterplatte Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 4,51 kg	2	Stück	13,05	26,10
30	10486		HELLA-lichtvenster, rechts 9 E HELLA Glas rechts, voor 10481, 9EL 990 633- met achteruitrijlicht, H: 236 x B: 154 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,24 kg	1	Stück	13,37625	13,38
31	70		Frei Haus Verzendnr. DI210903606: Externe Belegnr. ORDER #1023:	1	Stück		
32	20022		Stellbordscharnier, 56 x 270 mm, Bohrung Ø 16 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 7,13 kg	23	Stück	1,78	40,94
33	20070		SPP - Winkelverschluss li., Gr Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 1,62 kg	3	Stück	8,12	24,36
34	20071		SPP - Winkelhebelverschluss re Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 1,62 kg	3	Stück	8,12	24,36
35	200570		Anschweißöse, Gr. 1, 77 mm, ro Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CH Versandgewicht: 1,00 kg	10	Stück	1,34	13,40
36	200571		Anschweißöse, Gr. 1, 98 mm, ro Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,40 kg	10	Stück	1,83	18,30
37	60535		HAPERT Scharnierlager kpl.	3	Stück	7,63	22,89

Rechnung

Seite 4 von 5

Rechnungsnr.: DF210902947

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:				
			Versandgewicht: 0,00 kg				
38	70		Frei Haus	1	Stück		
			Verzendnr. DI210903609:				
			Externe Belegnr. ORDER #1020:				
39	402310		BÜNTE Compactlagerset 39/72x37mm	30	Stück	9,09	272,70
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE				
			Versandgewicht: 20,40 kg				
40	70		Frei Haus	1	Stück		
			Verzendnr. DI210903678:				
			Externe Belegnr. ORDER #1028:				
41	65949		Aspöck Superpoint IV, LED Links	2	Stück	7,05	14,10
			Zolltarifnr.: 85129090 , Ursprungsland: CN				
			Versandgewicht: 0,00 kg				
42	65948		Aspöck Superpoint IV, LED rechts	2	Stück	7,05	14,10
			Zolltarifnr.: 85129090 , Ursprungsland: CN				
			Versandgewicht: 0,00 kg				
43	70		Frei Haus	1	Stück		
			Verzendnr. DI210903708:				
			Externe Belegnr. ORDER #1031:				
44	403450		AL-KO antislinger-koppeling AK	2	Stück	236,98125	473,96
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:				
			Versandgewicht: 15,24 kg				
45	70		Frei Haus	1	Stück		
			Verzendnr. DI210903709:				
			Externe Belegnr. ORDER #1026:				
46	639050		STEADY Antidiefstalslot SCM, 3,5 T, M 14	4	Stück	63,00	252,00
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:				
			Versandgewicht: 10,40 kg				
47	70		Frei Haus	1	Stück		
Totaal EUR							3.703,30

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: NL858464226B01
 Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen: 45 Tage netto fällig

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210902947 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 294,545



Rechnung

Seite 5 von 5

Rechnungsnr.:

DF210902947